U7-Hallenturnier JSG
Gnarrenburg | 30.11.2025

Datum: 30.11.2025, Beginn: 11:45
Veranstaltungsort: Brilliter Weg, 27442 Gnarrenburg

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

—_

SV Drochtersen/Assel

JSG Gnarrenburg

JSG Worpetal

FC Hambergen

JSG Geestquelle

JSG Selsingen/Sandbostel

5
6
7| TSV Byhusen
8 [ Heeslinger SC

Vorrunde

1 11:45 [A |JSG Worpetal JSG Selsingen/Sandbostel

2 11:56 B |FC Hambergen Heeslinger SC SV Drochtersen/Assel
3 12:07 [A |SV Drochtersen/Assel JSG Geestquelle JSG Worpetal

4 1218 [B |JSG Gnarrenburg TSV Byhusen JSG Geestquelle

5 12:29 [A | JSG Worpetal SV Drochtersen/Assel JSG Selsingen/Sandbostel
6 12:40 [B |FC Hambergen JSG Gnarrenburg

7 12:51 A | JSG Geestquelle JSG Selsingen/Sandbostel

8 13:02 [B | TSV Byhusen Heeslinger SC

9 13:13 [A |JSG Selsingen/Sandbostel | SV Drochtersen/Assel JSG Gnarrenburg

10 13:24 B |Heeslinger SC JSG Gnarrenburg FC Hambergen

11 13:35 [A | JSG Geestquelle JSG Worpetal TSV Byhusen

12 13:46 B [ TSV Byhusen FC Hambergen Heeslinger SC
Finalrunde Finalrunde

13

14

15

16

14:06

1417

14:28

14:39

4. Gruppe A

3. Gruppe A

2. Gruppe A

1. Gruppe A

4. Gruppe B

|
)
"\"“-”*‘*’N|

3. Gruppe B

2. Gruppe B

1. Gruppe B

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

Ergebnisse live verfolgen



https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1761946137
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1761946137
http://www.tcpdf.org

