U7-Hallenturnier JSG Gnarrenburg | 30.11.2025

Datum: 30.11.2025, Beginn: 11:45

Veranstaltungsort: Brilliter Weg, 27442 Gnarrenburg, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Fraebnisse live verfolge

Teilnehmer

Gruppe A			
1	SV Drochtersen/Assel		
2	FC Wörpetal		
3	JSG Geestquelle		
4	JSG Selsingen/Sandbostel		

Gruppe B		
5	JSG Gnarrenburg	
6	FC Ummel	
7	TSV Byhusen	
8	Heeslinger SC	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	11:45	Α	FC Wörpetal	JSG Selsingen/Sandbostel	2 : 0
2	11:56	Α	SV Drochtersen/Assel	JSG Geestquelle	5 : 0
3	12:07	В	FC Ummel	Heeslinger SC	0 : 6
4	12:18	В	JSG Gnarrenburg	TSV Byhusen	3 : 0
5	12:29	Α	FC Wörpetal	SV Drochtersen/Assel	2 : 0
6	12:40	Α	JSG Geestquelle	JSG Selsingen/Sandbostel	0 : 1
7	12:51	В	FC Ummel	JSG Gnarrenburg	0 : 5
8	13:02	В	TSV Byhusen	Heeslinger SC	0 : 4
9	13:13	Α	JSG Selsingen/Sandbostel	SV Drochtersen/Assel	0 : 2
10	13:24	Α	JSG Geestquelle	FC Wörpetal	0 : 3
11	13:35	В	Heeslinger SC	JSG Gnarrenburg	0 : 1
12	13:46	В	TSV Byhusen	FC Ummel	1 : 0

Gruppe A					
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	FC Wörpetal	7:	0	7	9
2.	SV Drochtersen/Assel	7:	2	5	6
3.	JSG Selsingen/Sandbostel	1:	4	-3	3
4.	JSG Geestquelle	0 :	9	-9	0

	Gruppe B			
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	JSG Gnarrenburg	9: 0	9	9
2.	Heeslinger SC	10 : 1	9	6
3.	TSV Byhusen	1: 7	-6	3
4.	FC Ummel	0 : 12	-12	0

Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnish. Vn. E.		
	Spiel um 7. Platz					
13	14:06	4. Gruppe A	4. Gruppe B	0:1		
		JSG Geestquelle	FC Ummel	0 . 1		
	Spiel um 5. Platz					
14	14:17	3. Gruppe A	3. Gruppe B	0:1		
14		JSG Selsingen/Sandbost	TSV Byhusen	0.1		
	Spiel um 3. Platz					
15	14:28	2. Gruppe A	2. Gruppe B	0 : 2		
		SV Drochtersen/Assel	Heeslinger SC			
	Finale					
16	14:39	1. Gruppe A	1. Gruppe B	5 : 6		
10		FC Wörpetal	JSG Gnarrenburg] . 0		

Finalrunde

PI	Teilnehmer		
1.	JSG Gnarrenburg		
2.	2. FC Wörpetal		
3.	. Heeslinger SC		
4.	SV Drochtersen/Assel		
5.	TSV Byhusen		
6.	JSG Selsingen/Sandbostel		
7.	FC Ummel		
8.	JSG Geestquelle		